

E2/263/23/299/2014.

Łódź, dnia 26.03.2014 r.

Nr sprawy 23/ZP/14

dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na **dostawy sprzętu medycznego oraz wyposażenia dla dwóch sal Bloku Operacyjnego Onkologii WSS im. M. Kopernika w Łodzi.**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

- I. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:**

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy Pakietu nr 5:

1. Zgodnie z obowiązującymi przepisami norma PN-EN 15883-3 dotyczy myjni-dezynfektorów przeznaczonych do dezynfekcji termicznej pojemników na odpady pochodzenia ludzkiego, a więc kacek, basenów worków na mocz itp. Myjnia do obuwia operacyjnego musi spełniać wymagania normy PN-EN 15883-2 Myjnie-dezynfektory przeznaczone do dezynfekcji termicznej narzędzi chirurgicznych, wyposażenia anestezjologicznego, misek, naczyń, pojemników, utensyliów, sprzętu szklanego itp. Ponadto obuwie operacyjne jako wyrób medyczny niekrytyczny powinno być poddawane dezynfekcji termicznej na poziomie A0 = 600. Czy w związku z tym Zamawiający nie popełnił oczywistej omyłki pisarskiej wymagając by zaoferowane urządzenie spełniało wymagania normy PN-EN 15883-3, A0=60?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dezynfekcję termiczną na poziomie A0=600.

2. Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o wymiarach zewnętrznych (szer. x gł. wys.) 600 x 630 x 850mm, co niewiele odbiega od zapisów SIWZ? Podanie przez Zamawiającego wymiarów bez żadnej tolerancji wyraźnie wskazuje na produkt firmy Meiko – Topclean 60, co stanowi ograniczanie konkurencji i naraża Zamawiającego na niepotrzebne wydatki.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Zamawiający podał wymiary kosza na obuwie operacyjne (500 x 500 mm), czy są to wymiary minimalne czy maksymalne?
Odpowiedź: Zamawiający precyzuje: są to wymiary minimalne.

4. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu z wielkości kosza, który nic nie mówi o pojemności myjni, na min. pojemność podawaną w ilości par obuwia mytych w czasie jednego cyklu? Np. min. załadunek 10 par obuwia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

5. Zamawiający podał wymagania odnośnie mocy bojlera, wytwornicy pary oraz całkowitego poboru mocy. Czy są to wartości maksymalne czy minimalne? Wartości te dokładnie odpowiadają parametrom myjni Topclean 60 produkcji firmy Meiko.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. parametry z tolerancją +/- 20%.

6. Zamawiający wymaga by urządzenie wyposażone było w filtr węglowy, czy uzna za spełnienie tego warunku jeśli urządzenie będzie wyposażone w filtr absolutny HEPA H14, który znacznie dokładniej filtruje zanieczyszczenia niż filtr węglowy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

7. Zamawiający wymaga zbiornika o pojemności 11 litrów bez podania żadnej tolerancji. Pojemność zbiornika dobierana jest indywidualnie przez producenta w zależności od konstrukcji urządzenia. Pojemność zbiornika w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika z tolerancją +/- 20%.

8. Prosimy o podanie jakiego zużycia wody oczekuje Zamawiający na 1 cykl mycia. Podane 2,6l na 1 płukanie nie oddaje całościowych kosztów jakie musi ponieść Zamawiający na cykl mycia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet nr 4 – Wózek anestezyjologiczny 3 szt.

9. Czy Zamawiający dopuści wózek anestezyjologiczny według poniższego opisu? Proponowane parametry będą równie praktyczne i funkcjonalne jak wskazane przez Zamawiającego, a różnice w nich wynikają jedynie z rozwiązań konstrukcyjnych stosowanych przez danego producenta.
- Konstrukcja wózka wykonana ze stali ocynkowanej pokrytej lakierem proszkowym oraz aluminium, szuflady odlewane w całości w celu uzyskania gładkiej powierzchni oraz zminimalizowania ryzyka zakażeń i łatwej dezynfekcji (bez wystających śrub, nitów itp.)
 - Blat i półka boczna wykonane z tworzywa sztucznego o wysokiej trwałości
 - Blat z podniesionymi brzegami z czterech stron zabezpieczającymi przed zsuwaniem sprzętu
 - Układ jezdny wyposażony w cztery cichobieżne koła Ø 120 mm, w tym 2 z hamulcami, system łatwego prowadzenia oraz zabezpieczenia przed uderzeniami (odboje)
 - Wózek wyposażony w 5 szuflad na prowadnicach rolkowych, samo domykające się:
 - 2 szuflady wysokości 70 mm z organizerami z tworzywa przeznaczonymi na leki
 - 2 szuflady wysokości 160 mm z organizerami z tworzywa przeznaczonymi na leki
 - 1 szuflada wysokości 235 mm na płyny infuzyjne
 - Uchwyty szuflad w różnych kolorach
 - Obciążenie pojedynczej szuflady min. 40 kg
 - Centralna blokada szuflad na kluczyk
 - Nadstawka metalowa z zamocowanym wyposażeniem:
 - 9 uchylnych pojemników (4 duże, 5 małych)
 - Pojemnik z na użyte narzędzia z wewnętrznym jednorazowym wkładem
 - Uchwyt na płyny infuzyjne
 - Pojemnik na cewniki wykonany ze stali
 - Półka do pisania wysuwana z boku blatu wózka wykonana z tworzywa sztucznego
 - Kosz na odpady mocowany z boku wózka, otwierany w sposób tradycyjny o pojemności ok. 20 l, z tworzywa sztucznego typu ABS
 - Wymiary wózka: 79 x 61 x 156 h cm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 4 wózki anestezyjologiczne:

10. Czy Zamawiający dopuści do zaofiarowania wysokiej jakości wózek anestezyjologiczny, którego konstrukcja tj. szkielet oraz ściany boczne wykonane są z anodyzowanego aluminium? Użyte materiały są bardziej trwałe i nierdzewne, sprawiają że wózek jest lekki i łatwy w prowadzeniu, poza tym nie ma ryzyka zarysowań i odprysków powierzchni lakierowanych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek anestezjologiczny wyposażony w jednoczęściowe szuflady wykonane w całości z tworzywa poliuretanowego Baydur®, łatwe do wyciągnięcia i czyszczenia ze zintegrowanymi niemetalowymi prowadnicami? Proponowane rozwiązanie jest korzystniejsze i ułatwia proces dezynfekcji, poza tym tworzywo Baydur jest odporne na zarysowania i pęknięcia, oraz promienie UV.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek anestezjologiczny wyposażony w 5 szuflad o wysokości 3x105mm i 2x157mm lub 4x105mm i 1x210mm? Podane wysokości szuflad przystosowane są do przechowywania materiałów medycznych o różnych gabarytach i sprawdzają się w praktyce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

13. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek wyposażony w 4 szuflady o wysokości 1x105mm, 2x157mm i 1x210mm? Podane wysokości szuflad przystosowane są do przechowywania materiałów medycznych o różnych gabarytach i sprawdzają się w praktyce.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

14. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek anestezjologiczny wyposażony w szuflady o obciążalności – szuflada 105mm – 4kg, szuflada 157mm – 6,5kg, szuflada 210mm – 8,5kg? Oferowana obciążalność jest wystarczającą dla zapewnienia funkcjonalności wózka, gdyż przechowywane są w nim najczęściej leki, materiały opatrunkowe i medyczne o małej wadze, dlatego nie ma potrzeby aby szuflady posiadały tak wysoką obciążalność.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek anestezjologiczny wyposażony w nadstawkę na aluminiowym wysięgniku? Nie wpływa to na funkcjonalność wózka, poza tym aluminium jest materiałem bardziej trwałym i nie ulegającym korozji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

16. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek anestezjologiczny wyposażony w pojemnik na cewniki wykonany z wysokiej jakości tworzywa? Nie wpływa to na funkcjonalność wózka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

17. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek anestezjologiczny wyposażony w kosz na odpady otwierany kolanem o pojemności 8l z wyjmowanym wkładem? Oferowany kosz jest równie funkcjonalny jak wymagany.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

18. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek anestezjologiczny o wymiarach bez wyposażenia 835x645x940mm? Podane wymiary są dostosowane do potrzeb użytkowych i sprawdzają się w praktyce, poza tym po zamontowaniu wyposażenia dodatkowego są zbliżone do wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

19. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania wózek anestezjologiczny bez uchwytu na miskę nerkową i bez pojemnika na użyte narzędzia z wewnętrznym wkładem do dezynfekcji i sterylizacji? Elementy te nie są konieczne jako wyposażenie wózka anestezjologicznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy: **Pakiet 4 - Wózki anestezyjologiczne**

20. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeprowadzenia montażu w zakresie przedmiotu zamówienia (Pakiet nr 4 – Wózki anestezyjologiczne – 3 szt.). Zamawiający otrzymuje oferowany wyrobę w postaci nadającej się bezpośrednio do użytku – nie wymagane są żadne dodatkowe czynności montażowe. Wymóg ten przyczyniają się zatem jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w Formularzu oferty /załącznik nr 2 do SIWZ/ w pkt. 2

Zamawiający określił tylko termin dostawy bez wymogu montażu wózków anestezyjologicznych.

Dotyczy umowy, SIWZ:

21. Prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 do zwyczajowo przyjętych 30 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

22. Prosimy o rezygnację z wymogu dołączenia do oferty opinii bankowej potwierdzającej posiadane środki lub zdolność kredytową na poziomie min. 13 tys. Zł. (kwota nie należy do zawrotnych), Zamienne prosimy o dopuszczenie na potwierdzenie przedmiotowego warunku – Polisy OC na 500.000, 00 zł. z której Szpital ewentualnie będzie mógł zaspokoić swoje roszczenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy pakietu nr 4

Wózki anestezyjologiczne – 3 szt.

23. Czy w ramach aktualnie obowiązującego opisu, mając na uwadze ergonomię pracy personelu medycznego Zamawiający dopuści wózek o poniższym opisie:

Zamawiający dopuści wózek o poniższym opisie:
Szkielec wózka, blat górny i czoła szuflad wykonane z materiału charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością: wysokoodpornego tworzywa Baydur. Konstrukcja wózka wyposażona w centralny system zamknięcia wszystkich szuflad – zamykany na klucz. Czoła szuflad z przezroczystymi pojemnikami z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady. Pojemniki szuflad jednoczęściowe – odlane w formie bez elementów łączenia, bez miejsc narażonych na kumulację brudu i ognisk infekcji. Układ jezdny wysoce mobilny: 4 koła jezdne w tym 2 z blokadą, o średnicy 125mm z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem rozmieszczone w równych odległościach od siebie (kwadracie) zwiększające zwrotność wózka. Wyposażenie podstawowe wózka:

- blat zabezpieczony przed zsuwaniem się przedmiotów,
- uchwyt do przetaczania,
- pojemnik do zużytych igieł,
- otwieracz ampułek,
- pojemnik na cewniki,
- pojemnik na butelki,
- kosz na odpadki
- dwa przezroczyste odchylne pojemniki „kieszenie”
- wysuwana spod blatu półka do pisania,
- półka na żel,
- uchwyt na butlę z tlenem,
- zintegrowane dwie boczne szuflady wysuwane spod blatu, jedna z wkładem ze stali nierdzewnej,

druga na leki natychmiastowego użycia – ratujące życie z przezroczystą ścianką pozwalające na ich identyfikację.

Wymienione wyposażenie nie powoduje zwiększenia gabarytów wózka i nie narażające na ich uszkodzenie – zintegrowane w budowie wózka.

Wózek wyposażony w 5 szuflad z czego 3 o wysokości 100mm oraz 2 o wysokości 150mm.

Dodatkowe wyposażenie wózka:

- nadstawka na leki z 9 pojemnikami kieszeniowymi wykonanymi z przezroczystego tworzywa
- uchwyt na płyny infuzyjne

Wymiary zewnętrzne wózka:

- Wysokość: 91cm,
- Głębokość: 72cm,
- Szerokość: 83cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

24. Czy mając na uwadze łatwość i szybką dezynfekcję Zamawiający dopuści wymóg, aby konstrukcja wózka (szkielet wózka, szuflady, blat) wykonana była z wysoce odpornego tworzywa Baydur, stanowiła jeden odlew, bez miejsc łączenia, co znacznie ogranicza gromadzenie się brudu a co za tym idzie minimalizuje ryzyko powstawania infekcji oraz zakażeń szpitalnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózek o konstrukcji wykonanej z tworzywa Baydur, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania – **pakiet nr 1:**

25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1, 13, 53 załącznika nr 2 szafy o głębokości 470 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 4, 16, 39 załącznika nr 2 stojaka wykonanego w całości ze stali kwasoodpornej w gatunku 0H18N9 niemalowanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 4, 16, 39 załącznika nr 2 stojaka o wysokości regulowanej w zakresie 1200/2150mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

28. Czy Zamawiający wymaga, aby wózek w poz. 7, 8, 19, 20, 33, 59 załącznika nr 2 był wyposażony w mechanizm cichego domykania pokrywy, co pozwala wyeliminować nieprzyjemny hałas powstający przy zamykaniu pokrywy przy wózku nieposiadającym takiej funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 29 załącznika nr 2 szafy lekarskiej o wysokości 2000 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 40, 48 załącznika nr 2 stolika typu Mayo o regulacji wysokości w zakresie 960/1370mm?

Odpowiedź: Oferowane parametry mieszczą się parametrach określonych w SIWZ.

31. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 40, 48 załącznika nr 2 stolika typu Mayo o wymiarach blatu 740x490mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

32. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 50 załącznika nr 2 wózka pod aparaturę wykonanego ze stali kwasoodpornej w gatunku 0H18N9 niemalowanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

33. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 załącznika nr 3 mebli ze ściankami bocznymi z pojedynczej blachy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

34. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 4 załącznika nr 3 mebli z drzwiami i frontami szuflad o grubości 18mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 załącznika nr 3 mebli wyposażony w korpus wykonany z podwójnej blachy w systemie dwuwarstwowym z wypełnieniem usztywniająco 0 wygłuszającym pokryty lakierem proszkowym, zapewniający odpowiednią trwałość i stabilność?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

36. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 4 załącznika nr 3 mebli bez owalnych przetłoczeń pod uchwytem, na ściankach frontowych? Zastosowaną przez naszą firmę odpowiednią wielkość i kształt uchwytu „litera C” cechuje ergonomia i łatwość chwytania, otwierania i zamykania. Takie rozwiązanie jest stosowane powszechnie w jednostkach służby zdrowia i jest rozwiązaniem sprawdzonym. Wymagane

przez Zamawiającego w SIWZ owalne przetłoczenie sugeruje rozwiązania konkretnego Wykonawcy, co staje w sprzeczności z ustawą o zamówieniach Publicznych i konkurencyjnością ofert.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

37. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 9 załącznika nr 3 mebli z półkami wykonanymi ze stali kwasoodpornej w gatunku 0H18N9 niemalowanej proszkowo. Zaproponowane rozwiązanie przyczyni się do dłuższego użytkowania półek, aniżeli w przypadku półek malowanych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

38. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 1, Meble medyczne- miejsce styku blatów ze ścianą zabezpieczone wywinieciem na ścianę w formie fartucha 40mm? Prosimy zwrócić uwagę że nasz system nie wymaga dodatkowych elementów tworzywowych w których może gromadzić się brud oraz który może ulec szybkiemu zniszczeniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

39. Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) mając na uwadze dokumentację dla przedmiotowego postępowania o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego a w szczególności specyfikację istotnych warunków zamówienia; dalej: siwz w zakresie projektu umowy zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zmianę (modyfikację) w poniższym zakresie:

Dotyczy regulacji § 6 ust. 1 Załącznika nr 9 do siwz:

„... 1. W przypadku stwierdzenia wad fizycznych w dostarczonym przedmiocie zamówienia, Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawcę, który bezzwłocznie nie później niż w terminie 7 dni od zawiadomienia wymieni wadliwy towar na towar sprawny. Za towar wadliwy uważa się, między innymi, towar niezgodny asortymentowo lub ilościowo ze złożonym zamówieniem.”

Wnosimy o zmianę, na:

„... 1. W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym przedmiocie zamówienia, Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawcę, który bezzwłocznie nie później niż w terminie 7 dni od zawiadomienia wymieni wadliwy towar na towar w pełni wartościowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy regulacji § 7 ust. 1 i 2 Załącznika nr 9 do siwz:

40. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z następujących tytułów i w wysokościach:
- w razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy – w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu zamówienia;
 - niedotrzymanie terminu wykonania umowy (§2 ust. 1) – w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego towaru, za każdy dzień zwłoki;
 - za dostarczenie towaru z wadami w wysokości 2% wartości brutto towaru dostarczonego z wadami za każdy dzień, aż do dnia wymiany wadliwego towaru na zgodny z zamówieniem;
 - za zwłokę w wymianie wadliwego towaru na nowy i wolny od wad, zgodny z zamówieniem co do ilości i jakości – w wysokości 2% wartości brutto towaru dostarczonego z wadą, za każdy dzień zwłoki;
1. Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego karę umowną.”

Wnosimy o zmianę, na:

- Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z następujących tytułów i w wysokościach:
 - w razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej tylko i wyłącznie po stronie Wykonawcy – w wysokości 5% wartości brutto w zakresie części jakiej Zamawiający odstąpił od umowy;
 - niedotrzymanie terminu wykonania umowy (§2 ust. 1) – w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego towaru, za każdy dzień zwłoki;
 - za dostarczenie towaru z wadami w wysokości 0,1% wartości brutto towaru dostarczonego z wadami za każdy dzień, aż do dnia wymiany wadliwego towaru na zgodny z zamówieniem;
 - za zwłokę w wymianie wadliwego towaru na nowy i wolny od wad, zgodny z zamówieniem co do ilości i jakości – w wysokości 0,1% wartości brutto towaru dostarczonego z wadą, za każdy dzień zwłoki;

- wykreślony.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

41. Dotyczy regulacji § 8 ust. 1 pkt. 1 i 2 Załącznika nr 9 do siwz:

- 1) podwyższenia stawki podatku VAT przy czym zmianie ulega jedynie cena netto cena brutto pozostaje bez zmian. Nowe stawki będą obowiązywać strony wraz z wejściem w życie przepisów je regulujących. Każdorazowa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu w formie pisemnej, ewentualnie strony mogą zawrzeć aneks porządkujący na wniosek Zamawiającego.
- 2) obniżenia stawki podatku VAT przy czym zmianie ulega jedynie cena brutto cena netto pozostaje bez zmian. Nowe stawki będą obowiązywać strony wraz z wejściem w życie przepisów je regulujących. Każdorazowa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu w formie pisemnej, ewentualnie strony mogą zawrzeć aneks porządkujący na wniosek Zamawiającego.

Wnosimy o zmianę, na:

- 1) podwyższenia stawki podatku VAT przy czym niezmienna pozostaje cena netto, natomiast cena brutto ulegnie zmianie odpowiednio do zmienionej wysokości stawki podatku od towarów i usług. Nowa wysokość stawek od podatku od towarów i usług będą obowiązywać strony wraz z wejściem w życie przepisów je regulujących. Każdorazowa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu w formie pisemnej, ewentualnie strony mogą zawrzeć aneks porządkujący na wniosek Zamawiającego.
- 2) obniżenia stawki podatku od towarów i usług przy czym zmianie ulega jedynie cena brutto cena netto pozostaje bez zmian. Nowe stawki będą obowiązywać strony wraz z wejściem w życie przepisów je regulujących. Każdorazowa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu w formie pisemnej, ewentualnie strony mogą zawrzeć aneks porządkujący na wniosek Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

42. Dotyczy regulacji § 9 Załącznika nr 9 do siwz:

„.... Wykonawca oświadcza, że jest mu znany stan majątkowy Zamawiającego w rozumieniu dyspozycji z art. 490 § 2 ustawy kodeksu cywilnego.”

Wnosimy o wykreślenie powyższego zapisu lub umożliwienie zapoznania się z niezbędnymi dokumentami finansowymi z których wynikał będzie stan majątkowy Zamawiającego.

Odpowiedź: Sytuacja majątkowa W.S.S. im. M. Kopernika w Łodzi wg danych na dzień

31.01.2014 r. przedstawia się następująco:

1. Aktywa trwałe – 176 473.529,97 zł

2. Aktywa obrotowe – 72 610.771,86 zł

3. Suma pasywów – 249 084.301,83 zł

4. Zobowiązania i rezerwy – 316 496.389,21 zł

a) zobowiązania krótkoterminowe – 139 316.452,72 zł

- w tym wymagalne – 22 055.186,97 zł

43. Dotyczy regulacji § 10 ust. 1 Załącznika nr 9 do siwz:

„.... 1. Wykonawca nie może w jakikolwiek sposób, pod rygorem nieważności takiej czynności, przenieść wierzycielności wynikającej z niniejszej umowy, w szczególności w drodze cesji, poręczenia lub factoringu, na osobę trzecią bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego oraz bez spełnienia warunków wynikających z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. Każda czynność mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego może nastąpić dopiero po uprzednim wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący, zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r.”

Wnosimy o wykreślenie powyższego zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie dotyczy pakiet nr 1

44. Poz. 1 Sala operacyjna chirurgiczna meble medyczne

Czy zamawiający dopuści szafę lekarską wykonaną ze stali ocynkowanej malowaną proszkową z 5 ma półkami ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

45. Poz. 13 Sala operacyjna laryngologiczna meble medyczne

Czy zamawiający dopuści szafę lekarską wykonaną ze stali ocynkowanej malowaną proszkową z 5 ma półkami ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

46. Poz. 14 stolik do rozkładania narzędzi dwupoziomowy

Czy Zamawiający wymaga aby stolik był wykonany w całości ze stali kwasoodpornej

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

47. Poz. 15 stolik do rozkładania narzędzi dwupoziomowy

Czy Zamawiający wymaga aby stolik był wykonany w całości ze stali kwasoodpornej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

48. Poz.25 Biurko - stół roboczy ze stali na sale operacyjną

Czy zamawiający dopuści wykonanie biurka ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo wraz z blatem ze stali kwasoodpornej lub proszę o wskazanie z jakiego materiału ma być wykonany blat roboczy ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

49. Poz. 29 meble medyczne

Czy zamawiający dopuści szafę lekarską wykonaną ze stali ocynkowanej malowaną proszkową z 5 ma półkami ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

50. Poz. 31 meble medyczne

Czy Zamawiający wymaga aby stół roboczy ze zlewem był wykonany całości ze stali kwasoodpornej

Czy Zamawiający dopuści stelaż stołu roboczego wraz z półką był wykonany ze stali malowanej proszkowo, natomiast blat ze zlewem wykonany ze stali kwasoodpornej , lub proszę o wskazanie z jakiego materiału ma być wykonany blat roboczy wraz z zlewami ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

51. Poz. 36 przygotowanie pacjenta meble medyczne szafa medyczna

Czy Zamawiający wymaga aby szafa była wykonana w całości ze stali kwasoodpornej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

52. Poz.37 Biurko - stół roboczy

Czy zamawiający dopuści wykonanie biurka ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo z blatem ze stali kwasoodpornej, lub proszę o wskazanie z jakiego materiału ma być wykonany blat roboczy ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

53. Poz. 38 meble medyczne

Czy zamawiający dopuści szafkę stojącą wykonaną ze stali ocynkowanej malowej proszkowo z blatem ze stali nierdzewnej lub proszę o wskazanie z jakiego materiału ma być wykonany roboczy ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

54. Poz. 41 meble medyczne

Czy Zamawiający wymaga aby stół roboczy ze zlewem był wykonany całości ze stali kwasoodpornej

Czy Zamawiający dopuści szafki podblatowe były wykonane ze stali malowanej proszkowo, natomiast blat ze zlewem wykonany ze stali kwasoodpornej lub proszę o wskazanie z jakiego materiału ma być wykonany blat roboczy ze zlewami ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie stołu roboczego w całości ze stali kwasoodpornej. Wykonanie szafki podblatowej zgodnie z SIWZ.

55. Poz. 44 meble medyczne

Czy zamawiający dopuści szafkę stojącą ze stali ocynkowanej malowej proszkowo z blatem ze stali nierdzewnej lub proszę o wskazanie z jakiego materiału ma być wykonany roboczy ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

56. Poz. 45

meble medyczne ze stali

Czy zamawiający dopuści szafę wykonaną ze stali ocynkowanej malowaną proszkową z półkami ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

57. Poz. 49 meble medyczne

Czy Zamawiający wymaga aby stół roboczy ze zlewem był wykonany całości ze stali kwasoodpornej

Czy Zamawiający dopuści stelaż wraz z półką był wykonany ze stali malowanej proszkowo, natomiast blat ze zlewem wykonany ze stali kwasoodpornej ,lub proszę o wskazanie z jakiego materiału ma być wykonany blat roboczy oraz zlewy ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stół roboczy wykonany w całości ze stali kwasoodpornej. Technologia wykonania stelaża, blatu i zlewu zgodnie z opisem technologicznym zawartym w Załączniku nr 3 do SIWZ.

58. Poz. 52 meble medyczne

Czy Zamawiający dopuści biurko wsparte ma 4 nogach malowanych proszkowo

Proszę o informację z jakiego materiału ma być wykonany mobilny kontener trzy szufladowy?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem technologicznym stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ pkt. 1

59. Poz. 52 meble medyczne

Czy zamawiający dopuści szafę wraz z półkami wykonaną ze stali ocynkowanej malowaną farbą proszkową ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

60. Poz. 60 SZATNIA CZYSTA meble medyczne

Czy zamawiający dopuści szafę wraz z półkami wykonaną ze stali ocynkowanej malowaną farbą proszkową ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

61. Poz. 72 meble medyczne

Czy zamawiający dopuści szafę medyczną na preparaty histopatologiczne wraz z półkami wykonaną ze stali ocynkowanej malowaną farbą proszkową ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
[Signature]
dr n. med. Przemysław Biliński

[Signature]